

„Aktywni Seniorzy” - podpisanie umowy

25.09.2024



W środę, 25 września 2024 roku odbyło się uroczyste podpisanie umowy i przekazanie promesy na realizację projektu w ramach nowej inicjatywy pn. „Aktywni Seniorzy”. Realizator zadania otrzymał grant w wysokości 5.000,00 zł.

„Aktywni Seniorzy” to kolejna inicjatywa drzewickiego samorządu mająca formę konsultacji społecznych. W jej ramach mieszkańcy Gminy Drzewica, którzy ukończyli 60. rok życia, mogli zgłaszać propozycje projektów obywatelskich, poprawiających jakość i poziom życia seniorów.

Przedmiot konsultacji obejmował projekty obywatelskie o charakterze nieinwestycyjnym, których celem jest poprawa jakości i poziomu życia seniorów poprzez realizowanie inicjatyw przyczyniających się do promowania aktywności osób starszych, dbałości o stan zdrowia, edukacji oraz integracji międzypokoleniowej.

Projekty mogły dotyczyć m.in.: zajęć, warsztatów, konkursów, wydarzeń artystycznych, happeningów, pikników, wyjazdów, akcji promocyjnych i społecznych adresowanych do seniorów. Wartość projektu nie mogła przekroczyć 5.000,00 zł.

Zadanie rekomendowane do realizacji zatwierdziła Miejska Rada Seniorów w Drzewicy, a wybrany projekt finansowany jest z budżetu Gminy Drzewica w formie

grantów o wartości 5.000,00 zł.

Z trzech zgłoszonych projektów radni seniorzy wybrali zadanie pt. „Łączy nas ruch: Integracyjne spotkania z tańcem, zabawą i speed-ballem”, którego autorką jest Pani Irena Kwiecień. Projekt zakłada organizację darmowych zajęć z tańca liniowego i tańca w kręgu, warsztatów nordic walking oraz warsztatów speed-balla. Realizatorem zadania jest Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drzewicy.

Autor i realizator zwycięskiego zadania zostali zaproszeni do Urzędu Miejskiego w Drzewicy na spotkanie z gminnymi władzami samorządowymi, reprezentowanymi przez Burmistrza Drzewicy Janusza Reszelewskiego, Zastępcę Burmistrza Dominika Niemirskiego. W spotkaniu wzięła udział także Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów w Drzewicy Barbara Oliwa.

Uroczyste spotkanie w sali konferencyjnej stanowiło okazję do podpisania umowy na sfinansowanie projektu oraz wręczenia symbolicznego czeku na 5.000,00 zł.

Galeria zdjęć





- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)